
р.б. Име и презиме  одд. училиште село ментор 1 Vkupno
79 ИЛИР ЛИМАНИ II ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Бутел Скопје ЗУХАЛ ОЗУМ 113,75
80 МАРТИНА ТАНЕВА II ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Бутел Скопје ЗУХАЛ ОЗУМ 104,5
31 Емилија Бошковска II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 98,75
82 СТЕФАНИ ПЕТРОВА II ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Бутел Скопје ЗУХАЛ ОЗУМ 98,25
7 Ангела Бушеска II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генџели 96,25
34 Ана Јоргушеска II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 91,25
33 Васка Зарковска II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 90
10 Симона Ширкова II ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес 87,75
35 Мила Светозаревиќ II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 87,5
10 Харитина Сакова II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генџели 86,25
3 Велин Ѓоргиев II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 86,25
11 Ангела Трпческа II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генџели 86,25
81 АНА ДАНЕВСКА II ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Бутел Скопје ЗУХАЛ ОЗУМ 85
17 Милан Тодоровиќ II Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 82,5
8 Теона Тасеска II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генџели 81,25
1 Анета Ташева II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 81,25
38 Христијан Рахманов II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола 80
6 Венеса Бакреска II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генџели 80
10 Катерина Паскова II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 79
32 Мила Николиќ II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 78,75
25 Божидар Ѓорѓиевски II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 78,75
13 Ана Китаноска II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 78,75
36 Лора Ќироска II СОУГ „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 77,25
11 Евгенија Јовановска II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 77
12 Андреа Најдовска II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 76
12 Снежана Николова II ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес 75
11 Благица Наумчева II ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес 73,25
27 Петар Стојановиќ II Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Валентина Каранфиловиќ 70
2 Евгенија Василева II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 68,75
5 Ангел Андонов II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 68,5
74 Марија Русеска II СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 67,5
63 Андреј Гиноски II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 67,5



73 Деница Темелкоска II СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 67,25
78 Маја Јагуриноска II СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 67
9 Јана Ѓорѓиевска II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Реџаи Генџели 67
13 Шпенд Азири II ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Невзат Мехмет Солак 66,25
45 Андреј Апчевски II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола 66,25
26 Никола Спасовски II Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Валентина Каранфиловиќ 66
4 Даниела Ѓоргиева II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 64,75
30 Томи Цаневски II ОСТУ „Наце Буѓони“ Куманово Весна Ристовска 63,75
7 Јован Калајџиев II СОУ  Гимназија „Кочо Рацин“ Велес 63,5
1 Стефан Марковски II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 62,5
29 Мартин Торнески II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 62,5
9 Алвона Балојани II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 62,5
50 Филип Додевски II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива ПаланкСашка Младеновска 61,25
15 Стефан Стојановски II ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Невзат Мехмет Солак 58,75
42 Наталија Ангеловска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива ПаланкСашка Младеновска 58,75
47 Матеј Ристовски II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива ПаланкСашка Младеновска 58,75
63 Јована Божиновска 2 ПСУ „Алгоритам Центар“ Скопје Семра Кукули 57,5
23 Давид Србиновски II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 57,5
87 Магдалена Ѓуревска II СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Дејана Костиќ 57,25
14 Ивана Матоска II ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Невзат Мехмет Солак 57,25
88 Ангела Несторовска II СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Дејана Костиќ 57,25
46 Ангела Стамболиска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива ПаланкСашка Младеновска 56,75
49 Ангела Јакимовска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива ПаланкСашка Младеновска 56,75
85 Томислав Павлоски II СОУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Крушево Билјана Врглеска 55,75
70 Бобан Нешкоски II СОУ „Ристе Ристески ‐ Ричко“ Прилеп Герамитчиоска Валентина 55,5
46 Антонио Апчевски II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола 55,5
16 Евангелија Ивановска II ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Невзат Мехмет Солак 55
96 Дауд Галапчев II СУГС „Георги Димитров“ Скопје Ана Костовска 55
91 Никола Павлов II СУГС „Георги Димитров“ Скопје Ана Костовска 54,75
2 Горјан Атанасовски II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 53,75
8 Бојан Трајковски II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 53,75
59 Наум Тричковски II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива ПаланкСашка Младеновска 53,25
26 Тимоти Јузевски II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 51,25



29 Лука Трајковски II Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Валентина Каранфиловиќ 51,25
61 Марина Спанчевска 2 ПСУ „Алгоритам Центар“ Скопје Семра Кукули 50,75
57 Марија Стојановска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива ПаланкСашка Младеновска 50,75
72 Давид Трајкоски II СОУ „Ристе Ристески ‐ Ричко“ Прилеп Герамитчиоска Валентина 50,5
12 Сара Трипуноска II ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 50
35 Божиновска Ангела II СОУ „Таки Даскало“ Битола Цветковска Снежана 50
53 Филип Бошковски II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива ПаланкСашка Младеновска 49,75
56 Наташа Станковска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива ПаланкСашка Младеновска 49,25
75 Наташа Иваноска II СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 49,25
55 Ивона Илиевска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива ПаланкСашка Младеновска 49,25
23 Младен Алексиќ II Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Горан Атанасовски 48,75
67 Александар Тодов 2 ПСУ „САБА“ Скопје Елица Жупаноска 48,75
58 Теодор Стојковски II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива ПаланкСашка Младеновска 48
64 Благоја Николоски II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 48
5 Симона Совревска II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 47,5
4 Симона Митрева II СОУ  Гимназија „Кочо Рацин“ Велес 47,5
21 Немања Михајловски II Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 47,5
51 Јоана Илиевска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива ПаланкСашка Младеновска 47,5
17 Борјан Обедниковски II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 47,5
54 Јована Ѓоргиевска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива ПаланкСашка Младеновска 47,25
45 Исидора Станковска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива ПаланкСашка Младеновска 47,25
52 Иван Стаменковски II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива ПаланкСашка Младеновска 46,5
68 Кристијан Митров 2 ПСУ „САБА“ Скопје Елица Жупаноска 46,25
76 Ивана Дамјаноска II СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 46,25
28 Андреј Миленковски II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 46,25
60 Анастасија Јакимовска 2 ПСУ „Алгоритам Центар“ Скопје Семра Кукули 46,25
89 Матеј Иванковиќ II ПСУ „Јахја Кемал“ ‐ Карпош Скопје Саше Ѓорѓиески 46
43 Лора Колевска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива ПаланкСашка Младеновска 45
44 Јована Маџовска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива ПаланкСашка Младеновска 45
48 Јована Јовчиќ II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива ПаланкСашка Младеновска 45
5 Борис Јанев II СОУ  Гимназија „Кочо Рацин“ Велес 45
6 Филип Петковски II СОУ  Гимназија „Кочо Рацин“ Велес 44,5
19 Петар Ралевски II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 43,75



94 Марко Велевски II СУГС „Георги Димитров“ Скопје Ана Костовска 43,75
75 Десанка Саздова 2 СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Слободанка  Киселовска 43,75
42 Андреј Котевски II СОЕУ „Јане Сандански“ Битола 43,75
22 Мартина Вукановиќ II Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Горан Атанасовски 43,5
67 Габриела Лазоска II СОУ „Ристе Ристески ‐ Ричко“ Прилеп Герамитчиоска Валентина 43
4 Матеја Цветковска II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 42,5
24 Ивона Боризовска II Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Горан Атанасовски 42,5
81 Давор Велески II СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 42,5
70 Атина Велиновска 2 СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Слободанка  Киселовска 42,5
73 Симона Атанасова 2 СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Слободанка  Киселовска 42,25
2 Кристина Јовановска II СОУ Гимназија „Гостивар“ Гостивар 41,25
38 Викторија Карпузовска II СОУ „Никола Карев“ Струмица Љуба Георгиева 41,25
100 Виктор Ацев II СУГС „Георги Димитров“ Скопје Елена Трајковска 41,25
32 Анета Крстевска II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 41,25
6 Андреа Секуловска II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 41,25
1 Ана Андрееска II СОУ Гимназија „Гостивар“ Гостивар 41,25
84 Петрина Станкоска II СОУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Крушево Билјана Врглеска 40,75
72 Теодора Мицевска 2 СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Слободанка  Киселовска 40
62 Марко Андоновски 2 ПСУ „Алгоритам Центар“ Скопје Семра Кукули 40
62 Марија Димеска II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Калина Секулоска 40
27 Кирил Ачковски II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 40
68 Божидар Кукески II СОУ „Ристе Ристески ‐ Ричко“ Прилеп Герамитчиоска Валентина 39
40 Христина Магловска II СОЕУ „Јане Сандански“ Битола 38,75
69 Петар Оттер II СОУ „Ристе Ристески ‐ Ричко“ Прилеп Герамитчиоска Валентина 38,75
44 Натали Стевановска II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола 38,75
66 Михаела Јоноска II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 38,75
92 Марио Петкоски II СУГС „Георги Димитров“ Скопје Ана Костовска 38,75
77 Евгенија Златевска 2 СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Слободанка  Киселовска 38,75
3 Дарко Чаушевски II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 38,75
7 Софија Дмитровиќ II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 37,5
71 Марија Тасевска 2 СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Слободанка  Киселовска 37,5
85 Бранкица Митевска II4 СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ Скопје Ирена Младеновска 37,5
83 Александар Гигов II1 СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ Скопје Ирена Младеновска 37,5



97 Константин Русевски II СУГС „Георги Димитров“ Скопје Ана Костовска 36,5
69 Томе Милков 2 ПСУ „САБА“ Скопје Елица Жупаноска 36,25
65 Стефан Здравески II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Афродита Стефаноска 36,25
65 Никола Петров 2 ПСУ „Алгоритам Центар“ Скопје Семра Кукули 36,25
99 Лазар Ванчов II СУГС „Георги Димитров“ Скопје Ана Костовска 36,25
76 Јована Анакиевска 2 СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Слободанка  Киселовска 36,25
39 Илија Попиванов II СОУ „Никола Карев“ Струмица Љуба Георгиева 36,25
82 Тибери Басароски II СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 35
43 Никола Неделковски II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола 35
58 Михаил Кленковски II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола 35
101 Мартин  Цветановски II СУГС „Георги Димитров“ Скопје Елена Трајковска 35
41 Георги Ангелов II СОУ „Никола Карев“ Струмица Љуба Георгиева 35
36 Бабаџовски Андреј II СОУ „Таки Даскало“ Битола Цветковска Снежана 35
95 Дарко Влаинков II СУГС „Георги Димитров“ Скопје Ана Костовска 34,75
90 Владимир Камбовски II СУГС „Георги Димитров“ Скопје Ана Костовска 33,75
9 Ана Славевска II ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес 33,75
8 Ален Марков II ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес 33,5
60 Христијан Нешевски II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола 33
28 Стефан Тодоровски II Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Валентина Каранфиловиќ 32,5
14 Сања Стојановска II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 32,5
64 Марио Тасевски 2 ПСУ „Алгоритам Центар“ Скопје Семра Кукули 32,5
41 Марина Нешевска II СОЕУ „Јане Сандански“ Битола 32,5
49 Јован Талевски II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола 32,5
77 Мила Јагуриноска II СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 31,5
51 Никола Делов II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола 31,25
93 Алекс Добревски II СУГС „Георги Димитров“ Скопје Ана Костовска 31,25
48 Теофил Василевски II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола 30
74 Стево Скакарски 2 СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Слободанка  Киселовска 30
37 Македонка Василева II СОУ „Никола Карев“ Струмица Љуба Георгиева 30
66 Климентина Кованцалиева 2 ПСУ „САБА“ Скопје Елица Жупаноска 30
13 Јована Стојановска II ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес 29
80 Елена Талеска II СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 29
16 Филип Стоименов II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 28,75



40 Младен Ѓоргиев II СОУ „Никола Карев“ Струмица Љуба Георгиева 28,75
25 Јована Јовановска II Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Горан Атанасовски 28,75
18 Никола Глумац II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 27,5
50 Маргарита Талевска II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола 27,5
31 Елена Луоска II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 27,5
39 Виктор Мицевски II СОЕУ „Јане Сандански“ Битола 27,5
86 Рената Станковска II4 СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ Скопје Ирена Младеновска 26,25
56 Јулијана Смилевска II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола 26,25
21 Андреја Темелковска II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 26,25
20 Андреј Стојановски II Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 26,25
30 Никола Бабовски II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 25
20 Кристијан Саламовски II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 25
52 Благој Тошев II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола 25
18 Ангела Цветковска II Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 25
61 Теона Ацеска II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Калина Секулоска 23,75
71 Давид Атанасоски II СОУ „Ристе Ристески ‐ Ричко“ Прилеп Герамитчиоска Валентина 23
98 Теодор Петровски II СУГС „Георги Димитров“ Скопје Ана Костовска 22,5
59 Анастасија Христовска II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола 22,5
19 Милош Насевски II Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Филип Младеновски 21,5
15 Кристијан Бошев II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола Оливера Ѓеоргиева 21,25
34 Чагорски Христина II СОУ „Таки Даскало“ Битола Цветковска Снежана 20
37 Теодора Кечевска II СОУ „Таки Даскало“ Битола 20
102 Никола Начевски II СУГС „Георги Димитров“ Скопје Елена Трајковска 20
3 Костанца Билбиловска II?? СОУ Гимназија „Гостивар“ Гостивар 20
57 Вики Каравешова II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола 20
24 Марио Николоски II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 18,75
79  Маја Паноска II СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Жарко Смоквоски 18,75
55 Ивана Петровска II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола 17,5
53 Денис Синаноски II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола 17,5
47 Ѓорѓи Милошевски II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола 17,5
54 Јована Ковачевска II СОУ Гимназија „Јосип Броз ‐ Тито“ Битола 16,25
78 Даниел Ивановски 2 СГГУ ГС „Здравко Цветковски“ Скопје Силва Таневска 16,25
22 Ѓорѓија Талевски II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Лидија Стефановска 16,25



33 Чагорски Андреј II СОУ „Таки Даскало“ Битола Цветковска Снежана 15
84 Благица Николовска II4 СУГС Гимназија „Панче Арсовски“ Скопје Ирена Младеновска 12,5
83 Марија Илиоска II СОУ „Наум Наумовски ‐ Борче“ Крушево Билјана Врглеска 11,25


